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Cisionin yritysviestintään ja markkinoinnin ammattilaisille kehittämä CisionPoint-ohjelmisto tehostaa liiketoiminnan päätöksentekoa 
ja parantaa viestinnän tuloksia. CisionPoint voitti parhaana verkkouutispalveluna vuonna 2009 CODiE-palkinnon, jonka myöntää 
Software and Information Industry Association (SIIA). Yhtiön paikallisten asiantuntijoiden globaali verkosto tuottaa oleellista tietoa 
mediasta, kohdistettua tiedonjakelua, mediaseurantaa ja asiantuntevia media-analyysejä. Cisionilla on toimistoja Euroopassa, 
Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa sekä 125 maan yhteistyökumppaniverkosto. Cision AB on noteerattu Pohjoismaisessa pörssissä ja 
sen liikevaihto vuonna 2008 oli 1,8 miljardia Ruotsin kruunua. Lisätietoja www.cision.com 
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Cisionin Social Media Dashboard voitti 
2010 CODiE-palkinnon parhaana 
sosiaalisen median koontipalveluna 
 
Cision, johtava mediatiedon, tiedotejakelun, mediaseurannan ja -analyysin 
palveluntarjoaja tiedottaa, että Cision Social Media Dashboard –palvelu on voittanut 2010 
CODiE-palkinnon parhaasta sosiaalisen median koontipalvelusta.  
 
Cisionin Social Media Dashboard on viestinnän ammattilaisille suunnattu itsepalveluperiaatteella 
toimiva portaali, joka hyödyntää mm. Radian6-teknologiaa. Palvelu seuraa yli 100 miljoonaa 
blogia, kymmeniä tuhansia keskustelupalstoja, yli 20 000 verkkolähdettä, yli 450 
multimediasivustoa, johtavia mikroblogeja sekä sosiaalisen median sivustoja. Sen analyysi- ja 
raportointityökalut auttavat viestinnän päätöksentekijöitä ymmärtämään sosiaalisen median 
todelliset vaikutukset. 
  
Palvelu valittiin Yhdysvalloissa Parhaaksi sosiaalisen median koontipalveluksi jokavuotisessa 
CODiE Awards –tapahtumassa, joka on ohjelmistoalan järjestö Software and Information Industry 
Associationin (SIIA) oma palkinto-ohjelma. Vuoden 2010 CODiE Awards -kilpailuun osallistui yli 
100 ratkaisua 65 yrityksestä. 
 

Viimeisen 15 kuukauden aikana − siitä lähtien, kun lanseerasimme Cision Social Media 
Dashboard -palvelun yhteistyökumppanimme Radian6:n kanssa −  Cision on ollut 
edelläkävijä ratkaisuissa, joiden avulla viestinnän ammattilaiset voivat ohjata viestintää 
sosiaalisessa mediassa, Hans Gieskes, Cisionin konserni- ja toimitusjohtaja kertoi.  
− Vuoden 2010 CODiE-palkinto vakiinnuttaa entisestään Cisionin aseman johtavana 
viestinnän ammattilaisten ohjelmisto- ja informaatiopalveluiden tuottajana. 

 
CisionPoint palkittiin jo viime vuonna 
 
Vuoden 2010 CODiE-palkinto on Cisionille toinen kahden vuoden sisällä. CisionPoint –
verkkopalvelu on integroitu viestinnän työpöytäohjelmisto, joka valittiin parhaaksi 
verkkouutispalveluksi vuonna 2009. Palvelu tuodaan Suomen markkinoille tänä keväänä.   
CisionPoint-ohjelmisto oli ehdokkaana myös 2010 Paras ratkaisu vertikaalinen markkinatieto -
sarjassa.  
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